PHÒNG GD&ĐT QUẬN THANH XUÂN
TRƯỜNG THCS PHAN ĐÌNH GIÓT
Số: 09/TB-THCS PĐG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Hà Nội, ngày 24 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc thay thế hình thức tuyển sinh trực tiếp tại trường

Thực hiện Công văn số 2611/SGDĐT-CTTT ngày 20/07/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc tiếp tục triển khai các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19; Kế hoạch số 10/KH-PGDĐT ngày 18/05/2021 của phòng GDĐT quận Thanh Xuân về việc tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2021 - 2022 trên địa bàn quận Thanh Xuân; Kế hoạch số: 15/KH-THCS PĐG của trường THCS Phan Đình Giót về việc thực hiện công tác tuyển sinh năm học 2021-2022; Thực hiện chỉ thị số 17/CT- UBND ngày 23/7/2021 về việc thực hiện giãn cách xã hội trên địa bàn Thành phố Hà Nội để phòng chống dịch covid -19.
Để đảm bảo thực hiện tốt Chỉ thị số 17, nhà trường tạm dừng việc tuyển sinh trực tiếp theo kế hoạch từ ngày 24/7/2021 đến ngày 28/7/2021 cho đến khi có thông báo mới, chuyển sang hình thức tuyển sinh trực tuyến như sau:
1. Đối với học sinh chưa đăng ký được trực tuyến: Phụ huynh chụp ảnh giấy khai sinh, sổ hộ khẩu, số điện thoại liên hệ của phụ huynh, thông tin tài khoản đăng ký tuyển sinh của học sinh... gửi cho ban tuyển sinh qua địa chỉ email: c2phandinhgiot.tx@gmail.com trong thời gian tuyển sinh từ 24/7 đến 28/7/2021 để nhà trường cập nhật học sinh vào hệ thống tuyển sinh, lập danh sách học sinh đã đăng kí vào trường.
+ Số điện thoại đường dây hỗ trợ: 0989489922
2. Đối với học sinh đã đăng ký tuyển sinh trực tuyến thành công: Nếu phụ huynh có nguyện vọng đối chiếu hồ sơ (đối chiếu thông tin đã đăng ký so với thực tế hồ sơ của học sinh) thì phụ huynh chụp ảnh giấy khai sinh, sổ hộ khẩu, số điện thoại liên hệ của phụ huynh, thông tin tài khoản đăng ký tuyển sinh của học sinh... gửi cho ban tuyển sinh qua c2phandinhgiot.tx@gmail.com để nhà trường đối chiếu.
+ Số điện thoại hỗ trợ: 0989489922
[bookmark: _GoBack]Lưu ý: Sau khi học sinh hoàn thành chương trình Tiểu học năm học 2020-2021 và có hướng dẫn chỉ đạo về việc thu hồ sơ trực tiếp tại trường, nhà trường sẽ thông báo lịch trên website: http://thcsphandinhgiot.pgdthanhxuan.edu.vn Phụ huynh vui lòng theo dõi các thông báo tiếp theo.
          Trân trọng./.
             					 BAN GIÁM HIỆU